



CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI

ESTADO DE MINAS GERAIS

Relação de Saída

Unidade : Almoxarifado Central; Tipo de Movimentação: Saída; Data de: 01/05/2022; Data até: 31/05/2022; Local Entrega: Setor de Copa/Cozinha;

Entrega:	Setor de Copa/Cozinha					
Endereço:						
Observação:						
Código	Descrição	Característica	Apresentação	Qtde	Valor	Valor Total
	Data: 31/05/2022 16:45:07					
36.001.0051	PAPEL SULFITE A4 75G/M2	0.2 [PPA4-31/12/2023]	RESMA	0.2	254,00	50,80
36.001.0060	Pasta tipo L A4	4 [ESTOQUE PADRÃO]	UNIDADE	4	0,79	3,16
	Data: 27/05/2022 08:25:29					
35.004.0012	Esponja	1 [26521-31/12/2023]	UNIDADE	1	0,68	0,68
35.004.0008	Desodorizador de ambiente	1 [19774-31/12/2023]	MILILITRO	1	11,23	11,23
	Data: 26/05/2022 09:03:13					
35.003.0010	Copo descartável 200ml	25 [CP200-31/12/2023]	UNIDADE	25	5,68	142,02
34.002.0006	Chá	30 [AL21-31/12/2023]	GRAMAS	30	5,40	162,00
35.004.0001	Água sanitária	2 [AS12-31/12/2023]	LITRO	2	2,80	5,59
35.004.0012	Esponja	6 [26521-31/12/2023]	UNIDADE	6	0,69	4,12
35.004.0024	Luva de borracha	1 [257/18-31/12/2024]	PAR	1	6,27	6,27
35.004.0031	Sabão em pó	1 [SP12-31/12/2023]	KILOGRAMA	1	7,73	7,73
	Data: 23/05/2022 14:36:45					
35.004.0003	Álcool líquido hidratado 70%	1 [21I7002SL-31/12/2022]	LITRO	1	8,16	8,16
35.003.0007	Saco para lixo 100 litros	1 [QSWED-31/12/2024]	UNIDADE	1	22,70	22,70
	Data: 23/05/2022 09:55:41					
35.003.0010	Copo descartável 200ml	25 [CP200-31/12/2023]	UNIDADE	25	5,68	142,02
	Data: 20/05/2022 17:53:01					
35.004.0001	Água sanitária	2 [AS12-31/12/2023]	LITRO	2	2,79	5,58
35.004.0007	Desinfetante 2 litros	1 [925063-31/12/2023]	LITRO	1	5,15	5,15
	Data: 18/05/2022 13:27:10					
35.004.0055	TOALHA DE PAPEL INTERFOLHA	6 [4697-31/12/2024]	MAÇO	6	13,77	82,62

34.002.0007	Margarina	12 [QLY12-31/12/2022]	GRAMAS	12	8,90	106,80
35.004.0028	Papel higiênico	0.625 [00000-31/12/2023]	ROLO	0.625	78,80	49,25
	Data: 17/05/2022 13:31:02					
35.003.0007	Saco para lixo 100 litros	1 [QSWED-31/12/2024]	UNIDADE	1	22,70	22,70
	Data: 16/05/2022 13:52:34					
35.003.0010	Copo descartável 200ml	23 [3202-31/12/2023],	UNIDADE	25	5,68	142,02
35.003.0002	Coador	1 [ESTOQUE PADRÃO]	UNIDADE	1	5,46	5,46
	Data: 09/05/2022 09:56:00					
35.003.0010	Copo descartável 200ml	25 [3202-31/12/2023]	UNIDADE	25	5,68	142,01
	Data: 03/05/2022 09:07:14					
35.003.0007	Saco para lixo 100 litros	1 [QSWED-31/12/2024]	UNIDADE	1	22,70	22,70
	Data: 02/05/2022 13:33:45					
35.003.0002	Coador	1 [ESTOQUE PADRÃO]	UNIDADE	1	5,46	5,46
35.004.0017	Lã de aço	1 [ESTOQUE PADRÃO]	UNIDADE	1	0,96	0,96
	Data: 02/05/2022 10:44:33					
35.003.0010	Copo descartável 200ml	25 [3202-31/12/2023]	UNIDADE	25	5,68	142,01
Valor Total Listado:						1.299,20